
Urząd Miasta w Kamiennej Górze 
Wydział Zamówień Publicznych  

  Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 
pl. Grunwaldzki 1   58-400 Kamienna Góra 

   � +48 756455123   � +48 756455150 
� www.kamiennagora.pl   � inwestycje@kamiennagora.pl 

 
 

Kamienna Góra, dnia 29 maja 2018 r. 

ZIF.271.13.2018 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Sprawa: przetarg nieograniczony Tajemnice Militarnych Podziemi – przebudowa ul. Parkowej oraz parkingów przy 

ul. Lubawskiej i Fornalskiej (obecnie Staszica) w Kamiennej Górze 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami), dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dla zadania w ten sposób, że:  

1. Część II. Formularz oferty  

Formularz oferty o dotychczasowym brzmieniu zastępuje nowym wzorem, który stanowi załącznik do 

niniejszej zmiany treści SIWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są sporządzić ofertę na nowym wzorze, zgodnie z załącznikiem do niniejszej zmiany. 

2. w Części IV Przedmiot zamówienia  

dodaje się klauzulę informacyjną o poniższej treści: 

Zamawiający zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuje że:  

� administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Miejska Kamienna Góra reprezentowana przez 

Burmistrza Miasta Kamienna Góra z siedzibą w Kamiennej Górze (58-400) przy Placu Grunwaldzkim 1; 

� z administratorem można się skontaktować poprzez adres e-mail: iod@kamiennagora.pl lub pisemnie na adres 

siedziby administratora; 

� Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIF.271.13.2018 prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego; 

� odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami), dalej „Pzp”;   

� Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia 

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 

przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

� obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z Pzp; 

� w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 

� posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 



− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

� nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Zmiany stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron. 

Z poważaniem: 

Burmistrz Miasta  

Kamiennej Góry 

/-/ Krzysztof Świątek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Katarzyna Kwiatkowska 

Inspektor ds. zamówień publicznych 

Wydziału Zamówień Publicznych Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych  

Urzędu Miasta w Kamiennej Górze 

Pok. 308, Tel. +48 756455125 

E-mail: katarzyna.kwiatkowska@kamiennagora.pl 


